
Zarządzenie Nr J.114(!.:~7 
:':~:: ~1.:r~%t.~:4.::f.f.y 

w sprawie upoważnienia Pani Grażyny Markowskiej - slarszego pracownika socjalnego 
zairudnionego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baboszewie do wydawania decyzji 
adminiSlracyj nych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należqcych do 
właściwości gminy 

Na podstawie art.30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2013 r. poz.594 z późno zm .). art. I I O ust.7.ust.8 ustawy Z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej ( tj. Dz. U.z 20 13r • poz.182 z późno zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 
Panią Grażynę Markowską - starszego pracownika socjalnego zatrudnionego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Baboszewie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 5412010 z dnia lO grudnia 2010r w sprawie upoważnienia pracownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Grażyny Markowskiej - starszego pracownika 
socjalnego zatrudnionego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baboszewie do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 
do właściwości gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 




